Forma de pago: 99 Por definir

UN VEHICULO NUEVO, NACIONAL BLAZER PAQ C RS 650,862.07PIEZA1.00
SERIE 3GNKB8RS9LS546242  MOTOR HECHO EN MEXICO  MODELO 2020
COLOR BLANCO PLATINO  INT. PIEL NEGRO

Subtotal
I.V.A.
Total

16%
        650,862.07
        104,137.93

755,000.00
Importe con letra (* SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N. *)
No. Serie Certificado CSD:00001000000404048738
No. Serie Certificado SAT:00001000000404594081

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE ADHESION CORRESPONDIENTE, CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NORMA OFICIAL MEXICANA 160-SCFI-2003